
wool mail pro

Boa tarde!

Segue em anexo documento solicitado.

Camara <camara@Dmcaconde.sp.qov.br> escreveu no dia quanta, 5/04/2023 a(s) 10:35: 
Bom dia Flavio, Vanderlei e Vanesa.

Joao Paulo Ferreira
Presidente da Comissao Permanente de Licitagao

Novo Horizonte Contabil 
camara@pmcaconde.sp.gov.br

Re: Convite para participa^ao em processo de dispensa de licitapao para presta^ao de servi^os con...
05/04/2023 114:12
05/04/2023 | 14:13

Formuterio ... .pdf 241.41 KB

NOVO HORIZONTE COMM 
Contabi lizando historias de sucesso!

esc .nh contabi l@gmail.com
(19)99762-4293

NOVO HORIZONTE CONTAWL
Contabili zando historias de sucesso!

esc.nhcontabil@gmail.com 
(19)99762-4293

Atenciosamente.
Flavio A. Almeida

r
-zNH —

Novo Horizonte Contabil <esc.nhcontabil@qmail.com> escreveu no dia quanta, 5/04/2023 a(s) 12:13: 
Boa tarde! Segue documento em anexo.

. ................. ......................... ....... .... .......... ............................................................... ....................................... .......
Re: Convite para participaqao em processo de dispensa de licita^ao para presta^ao de servigos con...

De:
Para:

Copia:
Copia oculta:

Assunto:
Enviada em:

Recebida em:

Atendendo a requisigao do sr. Presidente desta Camara Municipal para a instauragao de procedimento de dispensa de licitagao, 
visando a contratagao de Contador, encaminhamos o anexo unico, com os requisitos dos serviqos a serem prestados, e o formulario 
de pesquisa de prego.
Caso V. Sa. tenha interesse em participar, solicitamos seja preenchido o formulario incluso e que o mesmo seja datado, assinado, 
digitalizado e encaminhado atraves deste e-mail.
Atenciosamente,

Atenciosamente.
Flavio A. Almeida

-ENHE

mailto:camara@Dmcaconde.sp.qov.br
mailto:camara@pmcaconde.sp.gov.br
mailto:l@gmail.com
mailto:esc.nhcontabil@gmail.com
mailto:esc.nhcontabil@qmail.com


Pre^o Global: R$16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais)

Data: Caconde, 05 de abril de 2023.

Nome: Flavio Augusto de Almeida

CNPJ/CPF n° 330.572.518-46

Assinatura: 

FORMULARIO DE PESQUISA DE PRECO RELAT1VO AO SERV1CO 
EXPRESSO NO TERMO DE REFERtNCIA

CRC n’ ISP-254780/0-5



etuolmail pro

Bom dia Flavio, Vanderlei e Vanesa.

Boa tarde, tudo bem?
Enviando formulario

De: Camara <camara@pmcaconde.sp.gov.br>
Enviado: quarta-feira, 5 de abril de 2023 07:35
Para: escnhcontabil@gmail.com <escnhcontabil@gmail.com>; contchagasl9@gmail.com
<contchagasl9@gmail.com>; vanesaroque@hotmail.com <vanesaroque@hotmail.com>
Assunto: Convite para participagao em processo de dispense de licitaqao para prestagao de servigos contabeis na 
Camara Municipal de Caconde

Joao Paulo Ferreira
Presidente da Comissao Permanente de Licitagao

De:
Para:

Copia:
Copia oculta:

Assunto:
Enviada em:

Recebida em:

RE: Convite para participapao em processo de dispensa de licita^ao para presta^ao de servipos con... 
05/04/2023 | 16:27 
05/04/2023 | 16:28

FORMULARIO.pdf 92.55 KB

Atendendo a requisigao do sr. Presidente desta Camara Municipal para a instauragao de procedimento de dispensa de licitagao, visando a 
contratagao de Contador, encaminhamos o anexo unico, com os requisites dos servigos a serem prestados, e o formulario de pesquisa de 
prego.
Caso V. Sa. tenha interesse em participar, solicitamos seja preenchido o formulario incluso e que o mesmo seja datado, assinado, 
digitalizado e encaminhado atraves deste e-mail.
Atenciosamente,

RE: Convite para participaqao em processo de dispensa de licitaqao para prestaqao de servigos con...
VANESA ROQUE
camara@pmcaconde.sp.gov.br

mailto:camara@pmcaconde.sp.gov.br
mailto:escnhcontabil@gmail.com
mailto:escnhcontabil@gmail.com
mailto:contchagasl9@gmail.com
mailto:contchagasl9@gmail.com
mailto:vanesaroque@hotmail.com
mailto:vanesaroque@hotmail.com
mailto:camara@pmcaconde.sp.gov.br


Pre^o Global: R$ 17.300,00

Data: 05/04/2023

Nome: ESCRITORIO CONTABIL DIVINOLANDENSE LTDA

CNPJ/CPF n" 17.551.267/0001-70

CRC n° 1SP202300/0-5

Assinatura:

FORMULARIO DE PESQUISA DE PREC^O RELAT1VO AO SERVING 
EXPRESSO NO TERMO DE REFER^NCIA

W2300/°qG

(2. pF



9uol mail pro

VANDERLEI CARDOSO
camara@pmcaconde.sp.gov.br

Re: Convite para participa^ao em processo de dispensa de licita^ao para presta^ao de servigos con... 
12/04/2023 | 15:29 
12/04/2023 | 15:29

4. Oficio e... .pdf 256.01 KB

Em qua., 5 de abr. de 2023 15:49, VANDERLEI CARDOSO <contchaqasl9(q>qmail.com> escreveu: 
Boa tarde!
Segue anexo proposta de preqo.
att.
Vanderlei Cardoso Chagas Filho

K Re: Convite para participa^ao em processo de dispensa de licitaQao para presta^ao de servigos con...
De: 

Para:
Cdpia:

Cdpia oculta:
Assunto:

Enviada em:
Recebida em:

mailto:camara@pmcaconde.sp.gov.br
qmail.com


Pre^o Global: 17.000,00 ( Dezessete mil Reais)

Data: 05/04/2023

Nome: V C CHAGAS FILHO CONTABILIDADE

CNPJ/CPF n° 32.734.777/0001-76

CRC n° 259127/0-8

Assinatura:

FORMULARIO DE PESQUISA DE PRECO RELATIVO AO SERVING 
EXPRESS© NO TERMO DE REFERENCIA

VC CHAGAS 
FILHO

Digitally signed by 
VC CHAGAS FILHO 
CONTABILIDADE:32 

CONTABILIDADE: 734777000176 
32734777000176 Date; 2023.04.05 

15:46:57-03'00'


